Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-
σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 
των διακοσίων ενενήντα μίας χιλιάδων διακοσίων εβδο-
μήντα έξι ευρώ και είκοσι λεπτών (291.276,20€).

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 
των εκατόν σαράντα πέντε χιλιάδων εξακοσίων τριάντα 
οκτώ ευρώ και δέκα λεπτών (145.638,10€), που αποτελεί 
ποσοστό 50,00% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους 
της επένδυσης. 

4. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορή-
γησης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν σαράντα πέ-
ντε χιλιάδων εξακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και δέκα 
λεπτών (145.638,10€), που αποτελεί ποσοστό 50,00%

[...]

απόφασης υπαγωγής περί δημιουργίας των μισών του-
λάχιστον νέων θέσεων εργασίας κατά την ημερομηνία 
ολοκλήρωσης της επένδυσης (>=0,25 ΕΜΕ) καθώς και 
του ποσοστού των πτυχιούχων (100%).

Με την ίδια απόφαση εγκρίνεται η καταβολή του συ-
νόλου της επιχορήγησης ποσού εκατόν σαράντα πέντε 
χιλιάδων εξακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και δέκα λεπτών 
(145.638,10€) στην επιχείρηση «ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ» 
με ΑΦΜ 032776447 όπως αυτή οριστικοποιείται με την 
ανωτέρω απόφαση.

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται γνωμο-
δότηση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής σύμφωνα με το 
άρθρο 122 του ν. 4887/2022.

Ο Εκτελεστικός Γραμματέας

[...]

Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
11/7/2025 .

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και 
ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο 
ποσό των διακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων, εξακο-
σίων είκοσι επτά ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών 
(298.627,94€) και  διακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων, 
εξακοσίων είκοσι επτά ευρώ και ενενήντα τεσσάρων 
λεπτών (298.627,94€) αντίστοιχα.

3. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω 
τραπεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας 
ανέρχεται στο ποσό των εκατό σαράντα εννέα χιλιάδων, 
τριακοσίων δεκατριών ευρώ και ενενήντα επτά λεπτών

[...]

χορήγησης 557.632,56€, με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
26/03/2024.

2. Η μονάδα που προήλθε από την υλοποίηση της 
επένδυσης λειτουργεί παραγωγικά.

3. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-
σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 
εννιακοσίων είκοσι εννέα χιλιάδων, τριακοσίων ογδόντα 
επτά ευρώ και εξήντα λεπτών (€929.387,60) αντίστοιχα.

4. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 
των διακοσίων εξήντα χιλιάδων, διακοσίων είκοσι οκτώ 
ευρώ και πενήντα τριών λεπτών, (€260.228,53), που απο-
τελεί ποσοστό 28,00% του συνολικού ενισχυόμενου κό-
στους της επένδυσης.

5.